

ตารางวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ...โครงการติดตั้งระบบบำบัดน้ำเสียลำเหมืองกลางบ้านด้วยพลังงานแสงอาทิตย์.....

หมู่ที่ ๖ ตำบลช่วงเปา

งบประมาณตั้งไว้เป็นจำนวนเงิน.....๒๐๐,๐๐๐.-.....บาท (สองแสนบาทถ้วน)

ปริมาณงาน

๑. ติดตั้งระบบปั๊มดูดโคลน ขนาดไม่น้อยกว่า ๑ แรงม้า พร้อมแผงโซล่าเซลล์ ขนาดไม่น้อยกว่า ๒.๕ กิโลวัตต์ พร้อมระบบควบคุม จำนวน ๑ ชุด

๒. ติดตั้งระบบชั้นเติมอากาศ และมอเตอร์กังหัน พร้อมระบบควบคุม จำนวน ๑ ชุด

๓. โครงสร้างระบบชั้นกรองน้ำ บำบัดน้ำ water filtration system พร้อมฐานรับ จำนวน ๑ ชุด

๔. โครงสร้างเหล็กสำหรับรองรับแผ่นโซล่าเซลล์ พร้อมฐานรับ ขนาดไม่น้อยกว่า ๒.๕ กิโลวัตต์

๕. ก่อสร้างแผงกันขยะและก่อสร้างฝายกันน้ำล้น

(รายละเอียดตามแบบแปลนที่เทศบาลตำบลจอมทองกำหนด)

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ...กองสาธารณสุขและสิ่งแวดล้อม เทศบาลตำบลจอมทอง อำเภอจอมทอง.....
จังหวัดเชียงใหม่

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับ.....๒๐๐,๐๐๐.-.....บาท (สองแสนบาทถ้วน)

๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป)

๑. ค่าแรงติดตั้งระบบปั๊มดูดโคลน ขนาดไม่น้อยกว่า ๑ แรงม้า พร้อมแผงโซล่าเซลล์ ขนาดไม่น้อยกว่า ๒.๕ กิโลวัตต์ พร้อมระบบควบคุม จำนวน ๑ ชุด

๒. ติดตั้งระบบชั้นเติมอากาศ และมอเตอร์กังหัน พร้อมระบบควบคุม จำนวน ๑ ชุด

๓. โครงสร้างระบบชั้นกรองน้ำ บำบัดน้ำ water filtration system พร้อมฐานรับ จำนวน ๑ ชุด

๔. โครงสร้างเหล็กสำหรับรองรับแผ่นโซล่าเซลล์ พร้อมฐานรับ ขนาดไม่น้อยกว่า ๒.๕ กิโลวัตต์

๕. ก่อสร้างแผงกันขยะและก่อสร้างฝายกันน้ำล้น

(รายละเอียดตามแบบแปลนที่เทศบาลตำบลจอมทองกำหนด)

๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๘ สิงหาคม ๒๕๖๖ เป็นเงิน ๑๕๕,๐๐๐.- บาท

(หนึ่งแสนห้าหมื่นห้าพันบาทถ้วน)

๖. บัญชีประมาณการราคากลาง

๖.๑ ใบประมาณการราคากลาง จำนวน ๑ แผ่น

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๑) นายพีรภัทร พัฒนโชครุ่งเรือง.....ตำแหน่ง รองปลัดเทศบาลฯ.....ประธานกรรมการ.....

๒) นางสาวอุบลวรรณ พานทอง.....ตำแหน่ง วิศวกรโยธา.....กรรมการ.....

๓) นายสุรศักดิ์ สุวัน.....ตำแหน่ง เจ้าพนักงานธุรการ.....กรรมการ/เลขานุการ.....

ลงชื่อ



ประธานกรรมการ

(นายพีรภัทร พัฒนโชครุ่งเรือง)

รองปลัดเทศบาล ปฏิบัติราชการแทน

ปลัดเทศบาลตำบลจอมทอง

ลงชื่อ



กรรมการ

(นางสาวอุบลวรรณ พานทอง)

วิศวกรโยธาชำนาญการ

ลงชื่อ



กรรมการ/เลขานุการ

(นายสุรศักดิ์ สุวัน)

เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน

สรุปราคาค่างานก่อสร้างอาคาร

แบบ ปร.6

งานก่อสร้าง ติดตั้งระบบบำบัดน้ำเสียลำเหมืองกลางบ้านด้วยพลังงานแสงอาทิตย์

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 6 ต.ช่วงเปา อ.จอมทอง จ.เชียงใหม่

หน่วยงาน เทศบาลตำบลจอมทอง

แบบ ปร.4 ปร.5 ปร.6 ทั้งหมด จำนวน 5 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 8 สิงหาคม 2566

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง หน่วย : บาท	หมายเหตุ
	สรุป		
1	ส่วนที่ 1 ค่าก่อสร้าง	195,000.00	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น (หนึ่งแสนเก้าหมื่นห้าพันบาทถ้วน)	195,000.00	**

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ตามคำสั่งเทศบาลตำบลจอมทอง เลขที่ 862 / 2566

สั่ง ณ วันที่ 26 กรกฎาคม 2566 ได้ตรวจสอบความถูกต้องเรียบร้อยแล้ว

จึงได้ลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน เมื่อวันที่ 8 สิงหาคม 2566

ลงชื่อ..........ประธานกรรมการ ฯ

(นายพิรภัทร พัฒนโชครุ่งเรือง)

รองปลัดเทศบาลตำบลจอมทอง

ลงชื่อ..........กรรมการ ฯ

(นางสาวอุบลวรรณ พานทอง)

วิศวกรโยธา

ลงชื่อ..........กรรมการ ฯ / เลขานุการ

(นายสุรศักดิ์ สุวัน)

เจ้าพนักงานธุรการ

อนุมัติ / เห็นชอบตามที่เสนอ

เมื่อวันที่..........

ให้งานพัสดุ ยึดถือเป็นราคากลาง

ไม่เกิน 30 วัน นับตั้งแต่วันที่อนุมัติ / เห็นชอบ

ลงชื่อ..........อนุมัติ

(นายจักรคำ หวันแดง)

นายกเทศมนตรีตำบลจอมทอง

สรุปค่าก่อสร้าง

แบบ ปร.5(ก)

□โครงการ ติดตั้งระบบบำบัดน้ำเสียลำเหมืองกลางบ้านด้วยพลังงานแสงอาทิตย์

□สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 6 ต.ช่วงเปา อ.จอมทอง จ.เชียงใหม่

□หน่วยงาน เทศบาลตำบลจอมทอง

□แบบ ปร.4 ที่แนบ จำนวน 3 แผ่น

□ประมาณราคาเมื่อวันที่ 8 สิงหาคม 2566

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน หน่วย : บาท	Factor F	ค่าก่อสร้าง หน่วย : บาท	หมายเหตุ
1	ส่วนที่ 1 ค่างานต้นทุน (กลุ่มงานที่ 1)	195,500.02	1.0000	195,500.02	
	เงินโอน				
	เงินล่วงหน้าจ่าย..... 0.00%				
	เงินประกันผลงานหัก..... 0.00%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้..... 6.00%				
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม..... 7.00%				
รวมค่าก่อสร้าง				195,500.02	
(หนึ่งแสนเก้าหมื่นห้าพันบาทถ้วน)				ยอดสุทธิ	195,000.00 **

□ขนาดหรือเนื้อที่อาคาร - ตารางเมตร

□เฉลี่ยค่าประมาณราคา - บาท / ตารางเมตร

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ตามคำสั่งเทศบาลตำบลจอมทอง เลขที่ 862 / 2566

สั่ง ณ วันที่ 26 กรกฎาคม 2566 ได้ตรวจสอบความถูกต้องเรียบร้อยแล้ว

จึงได้ลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน เมื่อวันที่ 8 สิงหาคม 2566

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ ฯ

(นายพีรภัทร พัฒนโชครุ่งเรือง)

รองปลัดเทศบาลตำบลจอมทอง

ลงชื่อ.....กรรมการ ฯ

(นางสาวอุบลวรรณ พานทอง)

วิศวกรโยธา

ลงชื่อ.....กรรมการ ฯ / เลขานุการ

(นายสุรศักดิ์ สุวัน)

เจ้าพนักงานธุรการ

อนุมัติ / เห็นชอบตามที่เสนอ

เมื่อวันที่..... 4 ก.ย. 2566

ให้งานพัสดุ ยึดถือเป็นราคากลาง

ไม่เกิน 30 วัน นับตั้งแต่วันที่อนุมัติ / เห็นชอบ

ลงชื่อ.....อนุมัติ

(นายจักรคำ หวันแดง)

นายกเทศมนตรีตำบลจอมทอง

รายการปริมาณงานและราคา

งานก่อสร้าง ติดตั้งระบบบำบัดน้ำเสียท่าเรือกลางบ้านด้วยพลังงานแสงอาทิตย์
สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 6 ต.ช่วงป่า อ.จอมทอง จ.เชียงใหม่

แบบ ปร.4(ก)

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	ส่วนที่ 1 ค่างานต้นทุน (คำนวณในราคาทุน)								
	กลุ่มงานที่ 1								
	งานโครงสร้างฐานวางแผงโซลาร์เซลล์								
	- ท่อเหลี่ยม GI 4" x 4" x 2.0 mm.	33.60	เมตร	275.00	9,240.00	-	-	9,240.00	
	- ท่อเหลี่ยม GI 3" x 1.1/2" x 1.5 mm.	43.00	เมตร	165.00	7,095.00	-	-	7,095.00	
	- ท่อเหลี่ยม GI 1.1/2" x 1.1/2" x 1.4 mm.	9.00	เมตร	71.44	642.96	-	-	642.96	
	- เหล็กฉาก 2" x 6" mm.	52.80	เมตร	160.00	8,448.00	-	-	8,448.00	
- ตะแกรงฉีก หน้า 3.2 mm.	2.84	ตร.ม.	713.60	2,026.62	-	-	2,026.62		
- แผ่นพลาสติก 8" x 8" x 9 mm.	8.00	แผ่น	185.00	1,480.00	-	-	1,480.00		
- พุกเหล็ก ขนาด 1/2"	32.00	ตัว	15.00	480.00	-	-	480.00		
- ค่าแรงโครงสร้าง+ค่าติดตั้งแผงโซลาร์เซลล์และตู้ควบคุม	1.00	รายการ			25,000.00		25,000.00		
	รวมค่างานโครงสร้างฐานวางแผงโซลาร์เซลล์ทั้งหมด		รวม		29,412.58		25,000.00	54,412.58	
2	งานชุดภาคแอร์เรเตอร์								
	- ติดตั้งชุดภาคแอร์เรเตอร์+ระบบปั๊ม	1.00	ชุด	60,000.00	60,000.00		25,000.00	85,000.00	
	รวมค่างานชุดภาคแอร์เรเตอร์ทั้งหมด		รวม		60,000.00	-	25,000.00	85,000.00	
3	งานชุดกึ่งพื้นดินน้ำ								
	- งานกึ่งพื้นดินน้ำพร้อมติดตั้ง	1.00	ชุด	25,000.00	25,000.00		15,000.00	40,000.00	
	รวมค่างานชุดกึ่งพื้นดินน้ำทั้งหมด		รวม		25,000.00		15,000.00	40,000.00	

รายการปริมาณงานและราคา

งานก่อสร้าง ติดตั้งระบบบำบัดน้ำเสียลำเหมืองกลางบ้านด้วยพลังงานแสงอาทิตย์
สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 6 ต.ช่วงเปา อ.จอมทอง จ.เชียงใหม่

แบบ ปร.4(ก)

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
4	งานชุดแฉกกันเศษขยะ								
	- เหล็กฉาก 2" ทน 6 กก.	24.90	เมตร	160.00	3,984.00		-	3,984.00	
	- ตะแกรงฉีก ทน 3.2 กก.	2.18	ตร.ม.	708.00	1,543.44		-	1,543.44	
	- พุกเหล็กขนาด 3/8"	16.00	ตัว	10.00	160.00		-	160.00	
	- ค่าแรง	1.00	รายการ			4,000.00	4,000.00	4,000.00	
	รวมค่างานชุดแฉกกันเศษขยะ ทั้งหมด		รวม		5,687.44		4,000.00	9,687.44	
5	งานฝาขยะลอน้ำ								
	- เหล็กแผ่น ทน 1/8" พร้อมติดตั้ง	1.00	แผ่น	3,400.00	3,400.00	3,000.00	3,000.00	6,400.00	
	รวมค่างานฝาขยะลอน้ำทั้งหมด		รวม		3,400.00		3,000.00	6,400.00	